
ネオンモチーフ（2PIN）

定 格 電 圧

全長サイズ

球 数

消 費 電 力

最大連結数

重 量

：

：

：

：

：

100V

1000φ

1080球

108W

不可

3.3kg

I-2D-NM-SS ネオン サンシャイン

ネオン モチーフ RGBスター（4PIN）

定 格 電 圧

全長サイズ

球 数

消 費 電 力

最大連結数

重 量

：

：

：

：

：

100V

700×600

360球

36W

4

500g

I-2D-NM-MO ネオン ムーン

定 格 電 圧

全長サイズ

球 数

消 費 電 力

最大連結数

重 量

：

：

：

：

：

100V

600φ

240球

24W

5

1.2kg

I-2D-NM-ST-FC ネオン RGBスター

Pattern（RBGチェンジ）

動画あり

レッド ブルーグリーン イエロー ピンク アクアパープル ホワイト

専用リモコン

［RGBネオンライト用
  別売り必須アイテム］

Option 

メタル T5コネクター I-M5TC（Black）メタル Tコネクター I-MTC（Black）

メタル 3Pコード I-M3K（Black）

メタル点滅コントローラー（2芯）
I-2CT（Black）

メタルエクステケーブル（1m/2m/3m）
I-MEK1 / I-MEK2 / I-MEK3（Black）

※点滅コントローラーご使用の際はメタル
　パワーコードは必要ありません。

［別売り必須アイテム］Option 

メタルパワーコード
I-PC（Black）

メタル
エンドキャップ
I-MEC（Black）

［別売りアイテム］

ネオンモチーフ（2PIN）

定 格 電 圧

全長サイズ

球 数

消 費 電 力

最大連結数

重 量

：

：

：

：

：

100V

600φ

660球

78W

3

1.3kg

I-2D-NM-IR ネオン アイス ロック I-2D-NM-IC ネオン アイス カラーズ

I-2D-NM-IS ネオン アイス スパークル

定 格 電 圧

全長サイズ

球 数

消 費 電 力

最大連結数

重 量

：

：

：

：

：

100V

600φ

780球

66W

2

1.2kg

定 格 電 圧

全長サイズ

球 数

消 費 電 力

最大連結数

重 量

：

：

：

：

：

100V

600φ

790球

72W

2

1.1kg

メタル T5コネクター I-M5TC（Black）メタル Tコネクター I-MTC（Black）

メタル 3Pコード I-M3K（Black）

メタル点滅
コントローラー（2芯）

I-2CT（Black）

メタルエクステケーブル（1m/2m/3m）
I-MEK1 / I-MEK2 / I-MEK3（Black）

※点滅コントローラーご使用の際はメタル
　パワーコードは必要ありません。

［別売り必須アイテム］Option 

メタルパワーコード
I-PC（Black）

メタル
エンドキャップ
I-MEC（Black）

［別売りアイテム］

NEON MOTIF NEON MOTIF

75 76


